
上市町入札結果公表 NO.1 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 落札業者 

1 令和 5年 2月 1日 2022000212 町道法音寺・横越線道路改良その３工事 5,193,000円 5,100,000円 不動建設（株） 

2 令和 5年 2月 1日 2022000215 広野川護岸修繕工事 2,589,000円 2,560,000円 （株）ロードテック 

3 令和 5年 2月 1日 2022000216 鈍土川堆積土砂撤去工事 1,943,000円 1,920,000円 （株）ディーテック 

4 令和 5年 2月 1日 2022000218 町道和合・柿沢線舗装その２工事 12,330,000円 12,100,000円 碓井建設（株） 

5 令和 5年 2月 8日 上病第 97 生体情報モニタ購入事業 5,100,000円 5,050,000円 セントラルメディカル（株） 

6 令和 5年 2月 22日 2022000221 町道大坪南線道路改良その２工事 17,090,000円 16,820,000円 島田工業（株） 

7 令和 5年 2月 22日 2022000222 町道大坪南線道路改良その３工事 15,590,000円 15,400,000円 大西建設工業（株） 

8       

9       

10       

11       

12       

 


